СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 января 2025 года Р-03N9

Об утверждении официального сайта и

адреса электронной почты органов местного

самоуправления муниципального округа

Мещанский в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления», Совет депутатов муниципального округа
Мещанский в городе Москве решил:

1. Утвердить официальный сайт в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» органов местного самоуправления муниципального округа
Мещанский в городе Москве: https://meschane.ru/

2. Утвердить адрес официальной электронной почты органов местного
самоуправления муниципального округа Мещанский в городе Москве:
memun@mail.ru.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа
Мещанский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.meschane.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Мещанский в городе Москве Толмачеву Н.С.

^аль, -ч*

Глава муниципал1Шог5^Ту
округа Мещанский в городе Москве

1 гё\\ ' (У-- ‘ I
Н.С. Толмачева

V, А
Ч;; "ex'

https://meschane.ru/
mailto:memun@mail.ru
http://www.meschane.ru